
スタンダード３科目方式 高得点科目重視方式 ＜参考＞前年度

志願者数 志願者数 ※センター試験併用型を含む総計

仏　教 仏　　教 15 59 39 234

日本文 41 281 155 554

中　　国 15 35 22 199

英　　米 21 110 61 201

歴　　史 36 357 237 732

歴史文化 22 184 127 388

教　　育 43 758 448 1,319

臨床心理 20 186 104 418

現代社会 74 549 305 1,148

公共政策 42 330 202 748

社会福祉 社会福祉 103 433 241 928

理学療法 14 133 85 349

作業療法 12 86 46 125

看　護 24 311 172 543

仏　教 仏　　教 3 18

日本文 7 46

中　　国 3 49

英　　米 4 36

歴　　史 5 60

歴史文化 4 37

教　　育 8 80

臨床心理 4 31

現代社会 7 74

公共政策 6 73

社会福祉 社会福祉 8 53

理学療法 2 9

作業療法 2 13

看　護 3 19

40

14

8

24

26

76

31

58

42

7

43

16

28

45

文

歴　史

教　育

社　会

保健医療技術

2021年度「大学入学共通テスト利用選抜（前期）」　出願状況

＜2021年1月27日公開分＞

学　部 学  科 定員 志願者数 ＜参考＞前年度

教　育

社　会

保健医療技術

2021年度「一般選抜（Ａ日程）」　出願状況

学　部 学  科 定員

文

歴　史

【確定】


