2021年度「一般選抜(A日程)」 出願状況

【確定】

学 部	学 科	定員	スタンダード3科目方式 志願者数	高得点科目重視方式 志願者数	<参考>前年度 ※センター試験併用型を含む総計
仏教	仏教	15	59	39	234
文	日本文	41	281	155	554
	中国	15	35	22	199
	英米	21	110	61	201
歴 史	歴 史	36	357	237	732
	歴史文化	22	184	127	388
教育	教 育	43	758	448	1,319
	臨床心理	20	186	104	418
社 会	現代社会	74	549	305	1,148
	公共政策	42	330	202	748
社会福祉	社会福祉	103	433	241	928
保健医療技術	理学療法	14	133	85	349
	作業療法	12	86	46	125
	看 護	24	311	172	543

2021年度「大学入学共通テスト利用選抜(前期)」 出願状況

<2021年1月27日公開分>

学 部	学 科	定員	志願者数	<参考>前年度
仏 教	仏 教	3	7	18
文	日本文	7	43	46
	中国	3	16	49
	英米	4	28	36
歴 史	歴 史	5	45	60
	歴史文化	4	26	37
教育	教 育	8	76	80
	臨床心理	4	31	31
社 会	現代社会	7	58	74
	公共政策	6	42	73
社会福祉	社会福祉	8	40	53
保健医療技術	理学療法	2	14	9
	作業療法	2	8	13
	看 護	3	24	19